

Ølandshus LM Holding ApS

Ølandsgade 1
2300 København S

CVR-nr. 39044358

Årsrapport 2022-23

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 12. oktober 2023

Anne Lotte Nors Myrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Ølandshus LM Holding ApS
Ølandsgade 1
2300 København S

CVR-nr.: 39044358

Direktion

Anne Lotte Nors Myrup

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere kapitalandele i andre danske selskaber samt enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 815.521 mod DKK 130.016 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.752.225.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022-23 DKK	2021/22 DKK
Bruttotab		-60.454	-6.812
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	4	871.930	136.825
Finansielle indtægter		5.227	0
Finansielle omkostninger	1	-381	-1.917
Resultat før skat		816.322	128.096
Skat af årets resultat	2	-801	1.920
Årets resultat		815.521	130.016

Resultatdisponering

	2022-23 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	196.930	136.825
Overført til overført resultat	500.791	-121.209
Årets resultat	815.521	130.016

Aktiver

	Note	30-06-2023	30-06-2022
		DKK	DKK
Kapitalinteresser	4	1.087.331	1.119.868
Finansielle anlægsaktiver	3	1.087.331	1.119.868
Anlægsaktiver		1.087.331	1.119.868
Andre tilgodehavender		605.227	0
Udskudte skatteaktiver	2	6.189	6.990
Tilgodehavender		611.416	6.990
Likvide beholdninger		309.164	193.683
Omsætningsaktiver		920.580	200.673
Aktiver i alt		2.007.911	1.320.541

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2023</u>	<u>30-06-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.037.336	1.012.669
Overført resultat		547.089	21.298
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		<u>1.752.225</u>	<u>1.198.367</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.250	6.250
Anden gæld		199.436	115.924
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>255.686</u>	<u>122.174</u>
Gældsforpligtelser		<u>255.686</u>	<u>122.174</u>
Passiver i alt		<u>2.007.911</u>	<u>1.320.541</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2021	50.000	933.044	85.307	56.500	1.124.851
Udbetalt udbytte			0	-56.500	-56.500
Overført via resultatdisponeringen		136.825	-121.209	114.400	130.016
Overført mellem nettoopskrivning efter den indre værdis metode og overført resultat		-57.200	57.200		0
Egenkapital pr. 1. juli 2022	50.000	1.012.669	21.298	114.400	1.198.367
Korrektion primo, værdi af kapitalinteresser	0	-147.263	0	0	-147.263
Udbetalt udbytte			0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponeringen		196.930	500.791	117.800	815.521
Overført mellem nettoopskrivning efter den indre værdis metode og overført resultat		-25.000	25.000		0
Egenkapital pr. 30. juni 2023	50.000	1.037.336	547.089	117.800	1.752.225

Noter

1. Finansielle omkostninger

	<u>2022-23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	381	1.917
I alt	<u>381</u>	<u>1.917</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2022	-6.990		
Skat af årets resultat	801	801	-1.920
Skyldig pr. 30. juni 2023	<u>-6.189</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		<u>801</u>	<u>-1.920</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-6.189		
I alt	<u>-6.189</u>		

3. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Kapitalin- teresser</u>	<u>I alt</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2022	968.762	968.762	968.762
Afgang i året	-90.714	-90.714	0
Kostpris pr. 30. juni 2023	<u>878.048</u>	<u>878.048</u>	<u>968.762</u>
Opskrivninger pr. 1. juli 2022	151.106	151.106	70.781
Korrektion primo	-147.263	-147.263	0
Regulering opskrivning afgang kapitalandel	65.710	65.710	0
Årets opskrivninger	196.930	196.930	136.825
Modtaget udbytte i året	-57.200	-57.200	-56.500
Opskrivninger pr. 30. juni 2023	<u>209.283</u>	<u>209.283</u>	<u>151.106</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023	<u>1.087.331</u>	<u>1.087.331</u>	<u>1.119.868</u>

Noter, fortsat

4. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Ølandshus LM Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Tandlægerne Ølandshus ApS	33,3%	150.000	11.558	579.958	130.070	242.005
Ejendomsselskabet Ølandshus 2. sal ApS	50%	83.334	133.720	1.690.652	66.860	845.326
I alt					196.930	1.087.331
Salgspris					700.000	
Regnskabsmæssig værdi, afgang					-25.000	
I alt					871.930	1.087.331
Der indregnes således:						
Kapitalinteresser						1.087.331
I alt						1.087.331

5. Eventualforpligtelser

Ølandshus LM Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anne Lotte Nors Myrup

Direktør

Serienummer: 2b506b21-f6b8-45d0-a2f5-de2bd65d2aba

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-10-12 11:26:38 UTC



Mark Schneekloth Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 0dcebb0d-a73e-4c9b-8b12-0adde4d61a34

IP: 65.199.xxx.xxx

2023-10-13 10:59:10 UTC



Anne Lotte Nors Myrup

Dirigent

Serienummer: 2b506b21-f6b8-45d0-a2f5-de2bd65d2aba

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-10-16 12:36:17 UTC



Penneo dokumentnøgle: WFK8P-MB4ZL-CY7WG-6KSSM-DTTMS-60STZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>